
� 

� -� &, 
,(iííiíiA,.,J! I ____________________________ -..... __ ,._., ____ • -_" ___ m_a,a __ 

---= CMl s.r.o. 
Ke dvoru 858/27 
160 00 Praha 6 Středomorská nemocniční a.s. 
Czech Republic Nemocnice Přerov 
IČ: 47117320 Kód 1D: 2020001 
DIČ: CZ47117320 

CENOVÁ NABÍDKA Č.91002 

Datum: 
Jménem společnosti CMI s.r.o. si Vám dovoluji nabídnout: 

Bezkontaktní tonometr Reichert 7 CR ( Cornea Response Technology) 

Tonometr Reichert 7CR ( Cornea Response) 
Elektrický ovládaný stůl V JL v ceně přístroje 
Revoluční technologie použitá u přístroje Reichert ORA je nyní 

dostupná i pro tento tonometr. 
Přístroj díky unikátní a prověřené technologii měří biomechanické 

vlastnosti rohovky a koriguje podle nich naměřený nitrooční tlak. 

Běžné měření pachymetrie sice zpřesní výsledek naměřeného 

nitroočnfho tlaku, ale nepočítá s tfm, že dvě stejně silné rohovky 

mohou při měření reagovat na proud vzduchu jinak. 

'Tužší" rohovka bude při měření klást větší odpor, než rohovka 

"méně tuhá". 

* Nový automatický bezkontaktnf tonometr
* Měřící rozsah 7 • 60 mmHg (ISO 8612 tonometer standard)
* Současné zobrazení standardnfho ( Goldmanova IOPg) i 

korigovaného tlaku ( IOPcc) a nejspolehlivěji 

naměřené hodnotv. 
* Automatické zaměřen{ oka pacienta

* Při jednom stisku 3 měření oka pacienta
* Soft PuffTechnologie, která zastaví proud vyfukovaného

vzduchu hned po získání měření, což zpř{jemňuje vyšetření pro

oacienta.
* Dotykový barevný LCD display
* Zabudovaná termotiskárnase snadnou výměnou papíru a

odřezáváním
* Možnost přenosu údajů do PC přes USB rozhranf
*Datové vstupy a výstupy USB a R232

*Napájení 230V/50Hz
* Jednoduché a intuitivní ovládání
* měfení nitroočního tlaku i u očí, které mají odlišné parametry

V ceně přístroje: 
Bezpečnostně technická kontrola ( BTK) a kalibrace lx ročně po dobu 
z;iruky 

Platnost cenové nab(dky je 14 dni od data vystaveni'. 

-Wftow1JOt .......................... 

3.3.2020 

V ceně-je zahrnuta doprava, montát a zaJkoleni obsluhy, 

Pledpok/ádaný termfn dodání do 30 dnů od obdržení oflclálnf objednávky. 

Záruťni doba 24 měsfců. 




